
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2016 - PR

12/2016

12/2016

25/04/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  RAFAE LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CLINICA E COMERCIO DE PRODUTOS VETERINARIOS QUIBEN     (7564)

1 Esterilização cirúrgica em cães (machos) - Marca: QUIBEN UN 12,00  0,0000 160,00    1.920,00

2 Esterilização cirúrgica em cães (fêmeas) - Marca: QUIBEN UN 110,00  0,0000 264,00    29.040,00

3 Esterilização cirúrgica em gatos (machos) - Marca: QUIBEN UN 13,00  0,0000 112,00    1.456,00

4 Esterilização cirúrgica em gatos (fêmeas) - Marca: QUIBEN UN 90,00  0,0000 175,00    15.750,00

Total do Fornecedor: 48.166,00

Total Geral: 48.166,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

12/2016

8/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL

16/05/2016
Contratação de clínicas veterinárias para a prestação de serviços de esterilização cirúrgica de cães e gatos, 
visando o controle populacional destes animais no Município de Joaçaba. 

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item 

Joaçaba,   16   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
GESTOR FMS


